
UCHWAŁA NR XXV/208/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Głogowskiego

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2016 r.  poz.446 
),  w   związku  z art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   (Dz. 
U. z 2013 r.  poz. 885 ze zmianami)   oraz art. 47 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r., poz.198), uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w kwocie 100.000,00zł. (słownie: sto tysięcy złotych ) w 
formie dotacji celowej dla Powiatu Głogowskiego z przeznaczeniem  na realizację zadania pn. Przystosowanie 
obiektu przy ul. Sikorskiego1 w Głogowie użytkowanego przez Głogowski Uniwersytet Trzeciego Wieku dla 
osób z niepełnosprawnością ruchową oraz wykonanie w obiekcie węzła sanitarnego dostępnego i 
przystosowanego dla osób niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 7F2C4FEF-A1A3-4F44-A527-9F6CB96E4D38. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Kwota 100 000 zł. będzie przeznaczona jako wsparcie finansowe dla Powiatu Głogowskiego na

realizację zadania pn. Przystosowanie obiektu przy ul. Sikorskiego 1 w Głogowie użytkowanego

przez Głogowski Uniwersytet Trzeciego Wieku dla osób z niepełnosprawnością ruchową oraz

wykonanie w obiekcie węzła sanitarnego dostępnego i przystosowanego dla osób

niepełnosprawnych.

Powiat Głogowski opracował dokumentację techniczną na realizację powyższego

zadania.

Projekt swym zakresem obejmuje zamontowanie zewnętrznej platformy dostosowanej do transportu

osoby niepełnosprawnej na wózku wraz z osobą towarzyszącą. Ponadto na parterze i I piętrze

budynku zostanie wykonany węzeł sanitarny dostępny i przystosowany dla osób niepełnosprawnych,

nastąpi przebudowa holu stwarzając więcej przestrzeni dla komunikacji.

Zgodnie z zawartą umową pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa

Dolnośląskiego, a Powiatem Głogowskim, powiat zobowiązał się udostępnić osobom

niepełnosprawnym komunikację pionową i wewnętrzną w całym budynku oraz wykonać

pomieszczenia w.c. dostępne i przystosowane dla osób niepełnosprawnych na parterze i na I piętrze

budynku. Wymagany termin wykonania prac do 20.12.2016 r.

Na podstawie opracowanej dokumentacji zostało przeprowadzone postępowanie o udzielenie

zamówienia publicznego. Kwota najkorzystniejszej oferty złożonej w postepowaniu to 208 986,71

zł. Wartość zadania wzrośnie o koszty nadzoru inwestorskiego jak również może wzrosnąć o

ewentualne roboty dodatkowe, które mogą wystąpić na starym obiekcie. Kwota zabezpieczonych

środków finansowych w budżecie powiatu na 2016 r. wynosi 120 000 zł. Ponadto Powiat

Głogowski poniósł koszty związane z opracowaniem dokumentacji projektowo- technicznej w

wysokości 8000 zł.

Id: 7F2C4FEF-A1A3-4F44-A527-9F6CB96E4D38. Podpisany Strona 1




